MẪU 09.11

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –  Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI CẤP CHỨNG NHẬNTIẾNG ANH
Bậc....................Lần ................
(Dành cho thí sinh thi lại và thí sinh tự do)

Kính gửi: Phòng Đào tạo, phòng Tài vụ trường ĐH Công nghiệp Dệt May Hà Nội

Tên em là:...........................................................Ngày sinh............................................
Nơi sinh:......................................................Lớp ổn định (nếu có) ……………………
Số điện thoại liên hệ:……………………….... Email (nếu có)........................................
Em làm đơn này xin được đăng ký thi cấp chứng nhận tiếng Anh trong học kỳ........................năm học ................................. do trường ĐH Công nghiệp Dệt May Hà Nội tổ chức. Nội dung đăng ký thi gồm:
1. Kỹ năng........................
2. Kỹ năng.......................
3. Kỹ năng.......................
4. Kỹ năng.........................
Em cam kết sẽ tuân thủ đúng quy định của Trường.
Em xin chân thành cảm ơn!

Xác nhận của phòng Đào tạo
(Áp dụng cho thí sinh tự do chỉ đăng ký dự thi)

	Hà Nội, ngày…….tháng ……năm…..
Người làm đơn
[bookmark: _GoBack](Ký và ghi rõ họ tên)

65